
Zarządzenie Nr 98
BURMISTRZA STĘSZEWA

z dnia 30 września 2011r.

w sprawie: wydzierżawienia na okres 3 lat gruntów rolnych położonych we Wronczynie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z  2001r.,  Nr 142, poz.  1591, ze zm.),   art.  35 ustawy z dnia 21 sierpnia  1997r.  o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. z 2004r. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) 

BURMISTRZ STĘSZEWA 
zarządza, co następuje:

§ 1

Wydzierżawia  się  na  okres  3  lat  Panu  Piotrowi  Jankowiakowi  nieruchomość  o  numerze 
ewidencyjnym 459 o pow. 1,8800 ha,  położoną w obrębie Wronczyn,  zapisaną w księdze 
wieczystej KW PO1S/00039119/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Grodzisku Wlkp.

§ 2

Czynsz dzierżawny ustala się w wysokości 2,90q (kwintala) pszenicy rocznie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


